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Koskeva erityisten uusien postitoimistojen perustamista ja ennen olevien
postitoimistojen muodostamista.

Keisarillisen Senaatin myöntymyksellä tulevat ensi heinäkuun 1 päi­
västä seuraavat uudet postitoimistot perustettaviksi, nimittäin:

l:sen luokan postitoimitus: Ollilan asemalle Helsingin—Pietarin ra­
dalla, sekä

postiasemat: Uotsolan kylään Mouhijärven pitäjässä Turun ja Porin 
lääniä, Kalkkisten ja Vesivehmaan kyliin Asikkalan pitäjässä Hämeen lääniä, 
Ilmeen kappeliin ja Kiviniemen kylään Sakkolan pitäjässä Viipurin lääniä, 
Sotkuman kylään Polvijärven pitäjässä sekä Viekin kylään Pielisjärven pitä­
jässä Kuopion lääniä, kuin myöskin

Pusulan nykyinen postiasema muodostettavaksi 2:sen luokan postitoi- 
mitukseksi ja  samalla muutettavaksi, kirkonkylään, nykyisestä paikastaan Hat­
tulan kylässä, sekä alistettavaksi Someron l:sen luokan postitoimituksen alle.

Vastaperustetut postiasemat tulevat lähinnä alistumaan ja vaihta­
maan postia seuraavalla tavalla:

Uotsola kuuluu Mouhijärven postitoimituksen alle ja vaihtaa postia 
myöskin Suodenniemen kanssa,

Kalkkinen „ Lahden postikonttorin alle ja vaihtaa postia Vesi-
vehmaan ja Anianpellon kanssa sekä purjehdusai- 
kana myöskin Lahden As. kanssa,

Vesivehmaa „ Lahden postikonttorin alleja vaihtaa postia myös­
kin Anianpellon ja  Kalkkisten kanssa,

Ilmee „ Vuoksenniskan postitoimituksen alle ja  vaihtaa
postia myöskin Rautjärven ja Hiitolan R. a. kanssa,
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Kiviniemi kuuluu Sakkolan postitoimituksen alle ja vaihtaa postia 
purjehdusaikana myöskin Wuoksen kanssa,

Sotkuma „ Joensuun postikonttorin alle ja vaihtaa postia myös­
kin Polvijärven kanssa,

Vieki „ Pielisjärven postitoimituksen alle.

Vastaperustetut postitoimistot, jotka eivät sijaitse rautatien varrella, 
asetetaan postiyhteyteen tavalla, kuten myötäseuraavat, taulun muotoon laa­
ditut „Muutoksia maantie-postinkulkuaikataulussa" N:o 2/1906 osottavat; ja 
sisältävät taulunuiutokset sen ohessa sekä uusia että tiheämpiä postiyhteyk­
siä jo  tätä ennen olevien postitoimistojen välillä, kuin myöskin muutoksia 
muutamiin ennestään löytyviin postinkulkuihin.

7 .

Koskeva ennen olevan postitoimiston alistamista toisen postitoimiston alle.

Hämekosken 2:sen luokan postitoimitus, joka on kuulunut Matkase- 
län l:sen luokan postitoimituksen alle, alistetaan ensi heinäkuun 1 päivästä 
Ruskealan l:sen luokan postitoimituksen alle.

Mikä kaikki postitoimistojen tiedoksi ja  noudatettavaksi täten ilmoi­
tetaan. Helsingissä, Postihallituksessa, kesäkuun 19 päivänä 1906.

P. Jamalainen.

G. F. Hellman. 
v. t.
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Angående inrättande af nya och ombildning af särskilda förut 
befintliga postanstalter.

Med Kejserliga Senatens dertill meddelade tillstånd komma från den 
1 instundande juli följande nya postanstalter att inrättas, nämligen:

postexpedition af l:sta Mässen: å Oilila station vid Helsingfors—S:t 
Petersburg banan, samt

neborgs län; i Kalkkinen och Yesivehinaa byar af Asikkala socken inom 
Tavastehus län; i Uinee kapell och i Kiviniemi by af Sakkola socken inom 
Viborgs län, i Sotkuina by af Polvijärvi socken samt i Yieki by al Pielis­
järvi socken inom Kuopio län, äfvensom

Pusula nuvarande poststation att ombildas till postexpedition af 2:dra 
Mässen och förflyttas från dess nuvarande plats i Hattula by till kyrkobyn 
samt underordnas Somero postexpedition af l:sta klassen.

De nya poststationerna komma att närmast underlyda och utvexla 
post med följande postanstalter:

Uotsola lyder under Mouhijärvi postexpedition och utvexlar post äf-

p oststation er: i Uotsola by af Mouhijärvi socken inom Åbo och Björ-

ven med Suodenniemi,
Kalkkinen Lahti postkontor och utvexlar post med Vesi- 

vehmaa och Anianpelto samt seglationstiden 
derjemte med Lahti As.,

Vesivehma Lahti postkontor och utvexlar post äfven med 
Anianpelto och Kalkkinen,

Ilmee Vuoksenniska postexpedition och utvexlar post 
äfven med Rautjärvi och Hiitola R. a.,



Kiviniemi lyder under Sakkola postexpedition och utvexlar post segla-
tionstiden äfven med Wuoksi,

Sotkuina „ „ Joensuu postkontor och utvexlar post äfven
med Polvijärvi,

Vieki „ „ Pielisjärvi postexpedition.

De nya postanstalterna ställas i postförbindelse, der de ej äro be­
lägna invid jernväg, i enlighet med härjemte följande, i tabellform upprät­
tade „Förändringar i landsväga-postgångstidtabellen“ N:o 2/1906; och ingå 
bland tabellförändringarna derjemte såväl nya som tätare postförbindelser 
mellan redan härförinnan befintliga postanstalter, äfvensom omställningar 
af förut varande postgångar.

7.

Angående förut befintlig postanstalts underordnande under annan
postanstalt.

Hämekoski postexpedition af 2:dra klassen, som varit underordnad 
Matkaselkä postexpedition af l:sta klassen, underordnas från den 1 instun­
dande juli Ruskeala postexpedition af l:sta klassen.

Hvilket allt till postanstalternas kännedom och iakttagande härmed 
meddelas. Helsingfors, å Poststyrelsen, den 19 juni 1906.

P. Jamalainen.

G. F. Hellman, 
t  f.

Helsingfors, J. Simelii arfv. boktryckeri aktiebolag, 1900.


